BOE Einzelzeitfahren Krauchthal, 2. Mai 2021

Strecke: Lindental - Krauchthal - Lauterbach, 17,5 Km

Rangliste Kategorie: Gesamtrangliste

Rang Name Kat. Jahr Club/ Team Km/h Zeit zuriick
1 Marcel Wyss Masters 1986 CU WindowMaster by Wyss Training 41,12 25:32  0:00

2 Jonathan Guisolan Amateur 1994 Pédale Eaux-Vives/Cogeas Sogecoma 40,28 26:04 0:32

3 Thomas Lecomte Masters 1986 Vélo club Horgen 39,70 26:27 0:55
4 Niki Hug Amateur 1985 empor.team 39,15 26149 1:17
5 Hansueli Stauffer Elite 1987 Team BULLS 39,03 26:54 1:22
6 Lars Heiniger Elite 2001 Gs wdthrich/ Rv ersigen 38,67 27:09 1:37
7 Olivier Zingg Amateur 1993 VC Echallens 38,49 27:17 1:45
8 Wout Driever Masters 1989 CU WindowMaster by Wyss Training 38,34 27:23  1:51
9  Micah Gross Masters 1981 RSC Aaretal Minsingen 38,18 27:30 1:58
10  Noah Schriber Amateur 1998 RSC Aaretal Minsingen 38,16 27:31 1:59
11 Christoph Janssen Amateur 2000 Leon Bikes 38,04 27:36 2:04
12 Badreddin Wais Elite 1991 Tempo Sport bethe change 37,84 27:45 2:13
13 Dario Riget Amateur 1996 VC Eschenbach/ASM Gommiswald 37,82 27:46 2:14
14  Guérin Debons Amateur 1997 Cycl. Sédunois/ Amicale Cycl. Bisontine 37,82 27:46 2:14
15 Tim Rey u19 2004 VMC Aarwangen/ Humard Velo Passion 37,77 27:48 2:16
16 Frans Claes Elite 1983 Verhofsté mtb team 37,61 27:55 2:23
17  Kevin Jost Amateur 1986 RC Steffisburg / Bikecenter Radsport 37,57 27:57 2:25
18 Fabian Weiss Amateur 2002 Swiss Racing Academy DEVO 37,54 27:58 2:26
19 Jakob Klahre Amateur 2001 Team Humard-Vélo Passion Chazal 37,52 27:59 2:27
20 Matisse Vouilloz u19 2004 VC Excelsior 37,41 28:04 2:32
21 Dominik Weiss Amateur 2002 RV Sulz / Bauer Sport Cycling Team 37,37 28:06 2:34
22 Patrick Cometta Hobby A 1996 37,37 28:06 2:34
23 Pascal Weber Masters 1990 CU WindowMaster by Wyss Training 37,17 28:15 2:43
24 Michael Pfanner Hobby A 1987 MY sport Trophy Bike 37,15 28:16 2:44
25 Tobias Kilchenmann Hobby A 2000 MySport Trophy Bike 37,02 28:22 2:50
26 Raphael Clemencio Amateur 1994 RSC Aaretal Minsingen 36,93 28:26 2:54
27 Vincent Fluck Masters 1985 Team Dupasquier Sports Bike 36,86 28:29 2:57
28 Silvio Hug Hobby A 1994 CU WindowMaster by Wyss Training 36,82 28:31 2:59

29 Patrick Fankhauser Hobby A 1984 CU WindowMaster by Wyss Training 36,82 28:31 2:59

30 Joél Tinner u19 2004 RC Olympia Biel / Team Humard 36,78 28:33 3:01
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BOE Einzelzeitfahren Krauchthal, 2. Mai 2021

Lindental - Krauchthal - Lauterbach, 17,5 Km
Elite, Amateure, U23, Masters

Strecke:
Rangliste Kategorie:

Rang Name

1 Marcel Wyss
2 Jonathan Guisolan
3 Thomas Lecomte

4 Niki Hug

5 Hansueli Stauffer

6  Lars Heiniger

7 Olivier Zingg

8 Wout Driever

9  Micah Gross

10  Noah Schriber

11 Christoph Janssen
12 Badreddin Wais

13 Dario Riget

14 Guérin Debons
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19 Dominik Weiss

20 Pascal Weber

21 Raphael Clemencio
22 Vincent Fluck

23 George Bovis
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BOE Einzelzeitfahren Krauchthal, 2. Mai 2021

Strecke: Lindental - Krauchthal - Lauterbach, 17,5 Km

Rangliste Kategorie: Damen

Rang Name Kat. Jahr Club/ Team Km/h Zeit zuriick
1 Fabienne Buri Damen 1999 RV Ersigen/ Andy Schleck CP 33,40 31:26 0:00
2 Tabea Ruegge Damen 1983 Ladiestriteam 32,68 32:08 0:42
3  Lara Krdhemann Damen 1999 VC Meilen 32,47 32:20 0:54
4 Michelle Krebs Damen 1994 Dinamic Coaching 32,32 32:29 1:03
5 Carole Perrot Damen 1979 VC Tramelan 32,21 32:36 1:10
6  Jasmin Liechti Damen 2002 RV Ersigen 32,01 32:48 1:22
7  Crystel Matthey Damen 1985 32,00 32:49 1:23
8  Sariitta Pihlajaviita-Gugel Damen 1969 VC Peloton/Interbroc 31,33 33:31 2:05
9  Céline Michel Damen 1989 Hobby 30,73 34:10 2:44
10 Aglaia Forrer Damen 1996 Velo67 Racing Team 30,49 34:26 3:00
11 Jaquet Prisca Damen 2003 Team Velo Galerie Kerzers 30,16 34:49 3:23

12 Jacqueline Uebelhart Damen 1975 VMC Aarwangen-WERU-rukop.ch 29,82 35:13 3:47

13 Ramona Schéar Damen 1999 Tri Team Emmental 29,63 35:26 4:00
14 Lea Hofer Damen 1997 RV Ersigen / Kraftwerk Rockthisbike 29,01 36:12  4:46
15  Julie Buri Damen 2005 KRV Hindelbank 28,64 36:40 5:14
16 Leonie Buri Damen 2003 OLV Hindelbank 28,28 37:08 5:42
17 Rebeka Radanovits Damen 1996 28,06 37:25 5:59
18 Corinne Overney Damen 1983 O2 Mountainbike 27,57 38:.05 6:39
19 Ainura Gut Damen 2006 26,20 40:05 8:39
20 Carmen Kichle Damen 1972 Ladies Tri Team 25,88 40:34 9:08
21 Selina Vonmoos Damen 2006 VC Sursee 25,66 40:55 9:29
22 Sophie Bantquin Damen 1980 US THIERVILLE 25,62 40:59 9:33
23 Nina Steck Damen 2006 Vc Kerzers / Team Velogalerie 25,37 41:23 957

24 Alice Binggeli Damen 2008 VC Orbe 2517 4143 10:17



BOE Einzelzeitfahren Krauchthal, 2. Mai 2021

Strecke: Lindental - Krauchthal - Lauterbach, 17,5 Km

Rangliste Kategorie: u19

Rang Name Kat. Jahr Club/ Team Km/h Zeit zuriick
1 Tim Rey u19 2004 VMC Aarwangen/ Humard Velo Passion 37,77 27:48 0:00
2  Matisse Vouilloz u19 2004 VC Excelsior 37,41 28:04 0:16
3 Joél Tinner u19 2004 RC Olympia Biel / Team Humard 36,78 28:33 0:45
4 Emanuel Withrich u19 2003 RC Olympia Biel 36,56 28:43 0:55
5 Noah Obrist u19 2004 RMV Cham-Hagendorn 35,88 29:16 1:28
6  Micha Pliuss u19 2004 VMC Aarwangen/ Team Humard 35,45 29:37 1:49
7  Armin Thalmann u19 2004 VC Sursee - Creabeton 35,27 29:46 1:58
8 Nicola Schleuniger u19 2003 RC Granichen 34,98 30:01 2:13
9  Jonas Miller u19 2004 VC Sursee-Creabeton 34,26 30:39 2:51
10 Colin Ray Kropf u19 2003 VC Oberhofen/ GS Schaller 32,92 31:54 4:06
11 Nils Sporri u19 2003 RRC-Thun 31,36 33:29 5:41

12 Tim Steck u19 2003 Velo Club Kerzers/ Team Velogalerie 30,13 34:51 7:03



BOE Einzelzeitfahren Krauchthal, 2. Mai 2021

Strecke: Lindental - Krauchthal - Lauterbach, 17,5 Km

Rangliste Kategorie: u17

Rang Name Kat. Jahr Club/ Team Km/h Zeit zuriick
1 Alexandre Binggeli u17 2005 VC Orbe/ Team Velo Galerie Kerzers 34,79 30:11  0:00

2 Jules Bantquin u17 2006 US THIERVILLE 32,08 32:44 2:33



BOE Einzelzeitfahren Krauchthal, 2. Mai 2021

Strecke: Lindental - Krauchthal - Lauterbach, 17,5 Km

Rangliste Kategorie: Hobby A

Rang Name Kat. Jahr Club/ Team Km/h Zeit zuriick
1 Patrick Cometta Hobby A 1996 37,37 28:06 0:00
2 Michael Pfanner Hobby A 1987 MY sport Trophy Bike 37,15 28:16 0:10
3 Tobias Kilchenmann Hobby A 2000 MySport Trophy Bike 37,02 28:22 0:16
4 Silvio Hug Hobby A 1994 CU WindowMaster by Wyss Training 36,82 28:31 0:25

5 Patrick Fankhauser Hobby A 1984 CU WindowMaster by Wyss Training 36,82 28:31 0:25

6  Cédric Lehmann Hobby A 1995 SCOTT Running / STB Leichtathletik 35,84 29:18 1:12
7  Jonas Mosimann Hobby A 1992 Aemme Fit/ Scott Walte Bikes 35,53 29:33 1:27
8  Patrick Fuhrer Hobby A 1983 CU WindowMaster by Wyss Training 35,39 29:40 1:34
9  Daniel Lauber Hobby A 1985 RRC Diessenhofen/ Tristar Schaffhausen 35,29 29:45 1:39
10 Stefan Graf Hobby A 1990 Pierre Manz 35,08 29:56 1:50
11 Nicolas Boschung Hobby A 1986 Hadorn Velo Wattenwil 35,08 29:56 1:50
12 Kjetil Langauer Hobby A 1998 Switzerland Cycling Unit 34,39 30:32 2:26
13 Stijn Pielage Hobby A 1989 34,35 30:34 2:28
14 Claude Abderhalden  Hobby A 1982 Tempo-Sport|BE THE CHANGE 34,30 30:37 2:31
15  Dimitri Spindler Hobby A 1988 GS Schaller 34,18 30:43 2:37
16  Tim LUthi Hobby A 1999 Team Deltapark 33,56 31:17 3:11
17 Matthias Weitz Hobby A 1989 3 Bike Team 32,90 31:55 3:49
18 Jan Cometta Hobby A 1992 32,88 31:56 3:50
19 Reto Beeler Hobby A 1987 GS Schaller 32,73 32:05 3:59
20 Daniel Winkelmann Hobby A 1987 RRC Thun 32,54 32:16 4:10
21 Joel Struchen Hobby A 1992 VC Pfaffnau-Roggliswil 32,37 32:26 4:20
22 Szymon Modelski Hobby A 1983 32,36 32:27 4:21
23 Remo Streule Hobby A 1991 Powerlab Rebels 32,26 32:33 4:27
24  Christian Bracher Hobby A 1984 CMBTrust 32,06 32:45 4:39
25 Robin Pietschmann Hobby A 1990 31,64 33:11 5:05
26 Martin Zircher Hobby A 1982 Kein Club/ Team 31,50 33:20 5:14
27 Michele Brihlmann Hobby A 1995 30,32 34:38 6:32
28 Stefan Sommer Hobby A 1983 SV Sumiswald 30,24 34:43 6:37
29 Elias Wermuth Hobby A 1997 LA Riegsauschachen 30,170 34:53 6:47

30 JanRumo Hobby A 2001 Thémus 28,99 36:13 8:07



BOE Einzelzeitfahren Krauchthal, 2. Mai 2021

Strecke: Lindental - Krauchthal - Lauterbach, 17,5 Km

Rangliste Kategorie: Hobby B

Rang Name Kat. Jahr Club/ Team Km/h Zeit zuriick
1 Matthias Aeschbacher HobbyB 1979 RV Ersigen 34,90 30:05 0:00
2 Oliver Zeller HobbyB 1973 Tempo-Sport- BE THE CHANGE 34,56 30:23 0:18
3  Andreas Krédhemann HobbyB 1976 34,46 30:28 0:23
4  Roland Mdller HobbyB 1975 VMC Schupfart Pamo-Hasler-Winter 34,20 30:42 0:37
5 Ronnie Bettler HobbyB 1979 CU WindowMaster by Wyss Training 34,11 30:47 0:42
6 Ivo Dangeli Hobby B 1973 RC Steffisburg/Bikecenter.ch 33,67 3111 1:06
7  Lachlan Campbell HobbyB 1972 Basel Pharma 33,55 31:18 1:13
8  Peter Kropf HobbyB 1973 VC Barau 32,92 31:54 1:49
9  Matthias Steiner HobbyB 1978 Switzerland Cycling Unit 32,49 32:19 2:14
10 Thomas Gut HobbyB 1972 RSC Aaretal Mlnsingen 32,47 32:20 2:15
11 Stefan Roth HobbyB 1972 Thémus Factory/Cycling Unit 32,37 32:26 2:21
12 Remo Heutschi HobbyB 1975 DT Swiss 31,98 32:50 2:45
13 René Leuenberger HobbyB 1976 CC Bern/ Team Interbroc.ch 30,14 34:50 4:45

14 Robert Michler HobbyB 1974 28,07 37:24 719



BOE Einzelzeitfahren Krauchthal, 2. Mai 2021

Strecke: Lindental - Krauchthal - Lauterbach, 17,5 Km

Rangliste Kategorie: Hobby C

Rang Name Kat. Jahr Club/ Team Km/h Zeit zuriick
1 Lorenz Ryffel Hobby C 1962 Thémus 33,87 31:00 0:00
2 Nick Adamus Hobby C 1964 CU WindowMaster by Wyss Training 33,65 31:12 0:12
3 Paul Carr Hobby C 1967 VC Jona 32,93 31:53 0:53
4 Markus Huber Hobby C 1963 triTeam Emmental 32,56 32:15 1:15
5 Thomas Schild Hobby C 1967 VC Oberhofen/Interbroc 32,51 32:18 1:18
6 Felix Widmer Hobby C 1957 RV Ehrendingen 32,26 32:33 1:33
7  Fernando Holzinger Hobby C 1964 RMV Cham Hagendorn 32,09 32:43 1:43
8 Lars Langauer Hobby C 1967 CU WindowMaster by Wyss Training 31,95 32:52  1:52
9  Matthias Kiing Hobby C 1970 Disco Cycle - COLNGO Team Schweiz 31,61 33:13 2:13
10 Manfred Thumann Hobby C 1954 RV Ehrendingen 30,90 33:59 2:59
11 Andreas Winkler Hobby C 1965 VMC Aarwangen-WERU-rukop.ch 30,46 34:28 3:28
12  Marcel Boss Hobby C 1966 VC Meiringen-Brienz 30,26 34:42 3:42
13 Daniel Rubin Hobby C 1969 Switzerland Cycling Unit 30,20 34:46 3:46
14 Bruno Mdiller Hobby C 1970 RRC Thun/ Cycling Watts 30,07 34:55 3:55

15 Daniel Wyss Hobby C 1970 Plusport/ Tripl3 25,84 40:38 9:38



BOE Einzelzeitfahren Krauchthal, 2. Mai 2021

Strecke: Lindental - Krauchthal - Lauterbach, 17,5 Km

Rangliste Kategorie: Gesamtrangliste

Rang Name Kat. Jahr Club/ Team Km/h Zeit zuriick
1 Marcel Wyss Masters 1986 CU WindowMaster by Wyss Training 41,12 25:32  0:00

2 Jonathan Guisolan Amateur 1994 Pédale Eaux-Vives/Cogeas Sogecoma 40,28 26:04 0:32

3 Thomas Lecomte Masters 1986 Vélo club Horgen 39,70 26:27 0:55
4 Niki Hug Amateur 1985 empor.team 39,15 26149 1:17
5 Hansueli Stauffer Elite 1987 Team BULLS 39,03 26:54 1:22
6 Lars Heiniger Elite 2001 Gs wdthrich/ Rv ersigen 38,67 27:09 1:37
7 Olivier Zingg Amateur 1993 VC Echallens 38,49 27:17 1:45
8 Wout Driever Masters 1989 CU WindowMaster by Wyss Training 38,34 27:23  1:51
9  Micah Gross Masters 1981 RSC Aaretal Minsingen 38,18 27:30 1:58
10  Noah Schriber Amateur 1998 RSC Aaretal Minsingen 38,16 27:31 1:59
11 Christoph Janssen Amateur 2000 Leon Bikes 38,04 27:36 2:04
12 Badreddin Wais Elite 1991 Tempo Sport bethe change 37,84 27:45 2:13
13 Dario Riget Amateur 1996 VC Eschenbach/ASM Gommiswald 37,82 27:46 2:14
14  Guérin Debons Amateur 1997 Cycl. Sédunois/ Amicale Cycl. Bisontine 37,82 27:46 2:14
15 Tim Rey u19 2004 VMC Aarwangen/ Humard Velo Passion 37,77 27:48 2:16
16 Frans Claes Elite 1983 Verhofsté mtb team 37,61 27:55 2:23
17  Kevin Jost Amateur 1986 RC Steffisburg / Bikecenter Radsport 37,57 27:57 2:25
18 Fabian Weiss Amateur 2002 Swiss Racing Academy DEVO 37,54 27:58 2:26
19 Jakob Klahre Amateur 2001 Team Humard-Vélo Passion Chazal 37,52 27:59 2:27
20 Matisse Vouilloz u19 2004 VC Excelsior 37,41 28:04 2:32
21 Dominik Weiss Amateur 2002 RV Sulz / Bauer Sport Cycling Team 37,37 28:06 2:34
22 Patrick Cometta Hobby A 1996 37,37 28:06 2:34
23 Pascal Weber Masters 1990 CU WindowMaster by Wyss Training 37,17 28:15 2:43
24 Michael Pfanner Hobby A 1987 MY sport Trophy Bike 37,15 28:16 2:44
25 Tobias Kilchenmann Hobby A 2000 MySport Trophy Bike 37,02 28:22 2:50
26 Raphael Clemencio Amateur 1994 RSC Aaretal Minsingen 36,93 28:26 2:54
27 Vincent Fluck Masters 1985 Team Dupasquier Sports Bike 36,86 28:29 2:57
28 Silvio Hug Hobby A 1994 CU WindowMaster by Wyss Training 36,82 28:31 2:59

29 Patrick Fankhauser Hobby A 1984 CU WindowMaster by Wyss Training 36,82 28:31 2:59

30 Joél Tinner u19 2004 RC Olympia Biel / Team Humard 36,78 28:33 3:01
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Oliver Zeller
Andreas Krahemann
David Zurcher

Kjetil Langauer

Stijn Pielage

Claude Abderhalden
Jonas Miiller
Roland Mdiller
Dimitri Spindler
Ronnie Bettler
Lorenz Ryffel

Ivo Dangeli

Nick Adamus

Tim Lathi

Lachlan Campbell
Francois Longchamp

Fabienne Buri

Masters
u19

Masters
u19

Hobby A
Hobby A
u19

Hobby A
Amateur
Hobby A
u19

Hobby A
Hobby A
u19

Hobby B
u17

Hobby B
Hobby B
Amateur
Hobby A
Hobby A
Hobby A
u19

Hobby B
Hobby A
Hobby B
Hobby C
Hobby B
Hobby C
Hobby A
Hobby B
Masters

Damen

1973
2003
1982
2004
1995
1992
2004
1983
1998
1985
2004
1990
1986
2003
1979
2005
1973
1976
2000
1998
1989
1982
2004
1975
1988
1979
1962
1973
1964
1999
1972
1973
1999

RSC Aaretal Minsingen

RC Olympia Biel

Velo67 Racing Team

RMV Cham-Hagendorn

SCOTT Running / STB Leichtathletik
Aemme Fit/ Scott Walte Bikes

VMC Aarwangen/ Team Humard

CU WindowMaster by Wyss Training
RSC Aaretal Minsingen

RRC Diessenhofen/ Tristar Schaffhausen
VC Sursee - Creabeton

Pierre Manz

Hadorn Velo Wattenwil

RC Granichen

RV Ersigen

VC Orbe / Team Velo Galerie Kerzers

Tempo-Sport - BE THE CHANGE

RV Ersigen

Switzerland Cycling Unit

Tempo-Sport | BE THE CHANGE
VC Sursee-Creabeton

VMC Schupfart Pamo-Hasler-Winter
GS Schaller

CU WindowMaster by Wyss Training
Thomus

RC Steffisburg/Bikecenter.ch

CU WindowMaster by Wyss Training
Team Deltapark

Basel Pharma

Cyclophile lausannois

RV Ersigen / Andy Schleck CP

36,69
36,56
36,19
35,88
35,84
35,53
35,45
35,39
35,33
35,29
35,27
35,08
35,08
34,98
34,90
34,79
34,56
34,46
34,43
34,39
34,35
34,30
34,26
34,20
34,18
34,11
33,87
33,67
33,65
33,56
33,55
33,42
33,40

28:37
28:43
29:01
29:16
29:18
29:33
29:37
29:40
29:43
29:45
29:46
29:56
29:56
30:01
30:05
30:11
30:23
30:28
30:30
30:32
30:34
30:37
30:39
30:42
30:43
30:47
31:00
31:11
31:12
31:17
31:18
31:25
31:26

3:05
3:11
3:29
3:44
3:46
4:01
4:05
4:08
4:11
4:13
4:14
4:24
4:24
4:29
4:33
4:39
4:51
4:56
4:58
5:00
5:02
5:05
5:07
5:10
5:
5:15
5:28
5:39
5:40
5:45
5:46
5:53
5:54



64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
21
92
93
94
95
96

Frédéric Bantquin
Paul Carr

Peter Kropf

Colin Ray Kropf
Matthias Weitz
Jan Cometta

Reto Beeler
Tabea Ruegge

Markus Huber

Daniel Winkelmann

Thomas Schild
Matthias Steiner
Lara Krahemann
Thomas Gut
Joel Struchen
Stefan Roth
Szymon Modelski
Michelle Krebs
Nicolas Grimm
Felix Widmer
Remo Streule

Carole Perrot

Fernando Holzinger

Jules Bantquin
Christian Bracher
Jasmin Liechti
Crystel Matthey
Remo Heutschi
Lars Langauer
Robin Pietschmann
Matthias Kiing
Nicolas Schmutz

Martin Zircher

Masters
Hobby C
Hobby B
u19
Hobby A
Hobby A
Hobby A
Damen
Hobby C
Hobby A
Hobby C
Hobby B
Damen
Hobby B
Hobby A
Hobby B
Hobby A
Damen
Masters
Hobby C
Hobby A
Damen
Hobby C
u17
Hobby A
Damen
Damen
Hobby B
Hobby C
Hobby A
Hobby C
Amateur

Hobby A

1978
1967
1973
2003
1989
1992
1987
1983
1963
1987
1967
1978
1999
1972
1992
1972
1983
1994
1976
1957
1991
1979
1964
2006
1984
2002
1985
1975
1967
1990
1970
2002
1982

US THIERVILLE

VC Jona

VC Bérau

VC Oberhofen/ GS Schaller

3 Bike Team

GS Schaller
Ladiestriteam

triTeam Emmental

RRC Thun

VC Oberhofen/Interbroc
Switzerland Cycling Unit
VC Meilen

RSC Aaretal Minsingen
VC Pfaffnau-Roggliswil

Thomus Factory/Cycling Unit

Dinamic Coaching

VC Orbe

RV Ehrendingen
Powerlab Rebels

VC Tramelan

RMV Cham Hagendorn
US THIERVILLE
CMBTrust

RV Ersigen

DT Swiss

CU WindowMaster by Wyss Training

Disco Cycle - COLNGO Team Schweiz

RSC Aaretal Minsingen

Kein Club/ Team

33,05
32,93
32,92
32,92
32,90
32,88
32,73
32,68
32,56
32,54
32,51
32,49
32,47
32,47
32,37
32,37
32,36
32,32
32,29
32,26
32,26
32,21
32,09
32,08
32,06
32,01
32,00
31,98
31,95
31,64
31,61
31,55
31,50

31:46
31:53
31:54
31:54
31:55
31:56
32:05
32:08
32:15
32:16
32:18
32:19
32:20
32:20
32:26
32:26
32:27
32:29
32:31
32:33
32:33
32:36
32:43
32:44
32:45
32:48
32:49
32:50
32:52
33:11
33:13
33:17
33:20

6:14
6:21
6:22
6:22
6:23
6:24
6:33
6:36
6:43
6:44
6:46
6:47
6:48
6:48
6:54
6:54
6:55
6:57
6:59
7:01
7:01
7:04
7:11
7:12
7:13
7:16
7:17
7:18
7:20
7:39
7:41
7:45
7:48



BOE Einzelzeitfahren Krauchthal, 2. Mai 2021

Lindental - Krauchthal - Lauterbach, 17,5 Km
Elite, Amateure, U23, Masters

Strecke:
Rangliste Kategorie:

Rang Name

1 Marcel Wyss
2 Jonathan Guisolan
3 Thomas Lecomte

4 Niki Hug

5 Hansueli Stauffer

6  Lars Heiniger

7 Olivier Zingg

8 Wout Driever

9  Micah Gross

10  Noah Schriber

11 Christoph Janssen
12 Badreddin Wais

13 Dario Riget

14 Guérin Debons

15 Frans Claes

16 Kevin Jost

17 Fabian Weiss

18 Jakob Klahre

19 Dominik Weiss

20 Pascal Weber

21 Raphael Clemencio
22 Vincent Fluck

23 George Bovis

24 Joris Zimmermann
25 David Micoccio

26 David Zircher

27 Francois Longchamp
28 Frédéric Bantquin
29 Nicolas Grimm

30 Nicolas Schmutz

31 Michael Jaquet

Kat.

Masters
Amateur
Masters
Amateur
Elite
Elite
Amateur
Masters
Masters
Amateur
Amateur
Elite
Amateur
Amateur
Elite
Amateur
Amateur
Amateur
Amateur
Masters
Amateur
Masters
Masters
Masters
Amateur
Amateur
Masters
Masters
Masters
Amateur

Masters

Jahr
1986

1994
1986
1985
1987
2001
1993
1989
1981
1998
2000
1991
1996
1997
1983
1986
2002
2001
2002
1990
1994
1985
1973
1982
1998
2000
1973
1978
1976
2002
1972

Club / Team
CU WindowMaster by Wyss Training

Pédale Eaux-Vives/Cogeas Sogecoma
Vélo club Horgen

empor.team

Team BULLS

Gs withrich/ Rv ersigen

VC Echallens

CU WindowMaster by Wyss Training
RSC Aaretal Minsingen

RSC Aaretal Minsingen

Leon Bikes

Tempo Sport bethe change

VC Eschenbach / ASM Gommiswald
Cycl. Sédunois / Amicale Cycl. Bisontine
Verhofsté mtb team

RC Steffisburg / Bikecenter Radsport
Swiss Racing Academy DEVO

Team Humard-Vélo Passion Chazal
RV Sulz / Bauer Sport Cycling Team
CU WindowMaster by Wyss Training
RSC Aaretal Minsingen

Team Dupasquier Sports Bike

RSC Aaretal Miinsingen

Velo67 Racing Team

RSC Aaretal Minsingen

RV Ersigen

Cyclophile lausannois

US THIERVILLE

VC Orbe

RSC Aaretal Minsingen

Team Velo Galerie Kerzers

Km/h
41,12

40,28
39,70
39,15
39,03
38,67
38,49
38,34
38,18
38,16
38,04
37,84
37,82
37,82
37,61
37,57
37,54
37,52
37,37
37,17
36,93
36,86
36,69
36,19
35,33
34,43
33,42
33,05
32,29
31,55
31,31

Zeit zurick

25:32
26:04
26:27
26:49
26:54
27:09
27:17
27:23
27:30
27:31
27:36
27:45
27:46
27:46
27:55
27:57
27:58
27:59
28:06
28:15
28:26
28:29
28:37
29:01
29:43
30:30
31:25
31:46
32:31
33:17
33:32

0:00
0:32
0:55
1:17
1:22
1:37
1:45
1:51
1:58
1:59
2:04
2:13
2:14
2:14
2:23
2:25
2:26
2:27
2:34
2:43
2:54
2:57
3:05
3:29
4:11
4:58
5:53
6:14
6:59
7:45
8:00



BOE Einzelzeitfahren Krauchthal, 2. Mai 2021

Strecke: Lindental - Krauchthal - Lauterbach, 17,5 Km

Rangliste Kategorie: Damen

Rang Name Kat. Jahr Club/ Team Km/h Zeit zuriick
1 Fabienne Buri Damen 1999 RV Ersigen/ Andy Schleck CP 33,40 31:26 0:00
2 Tabea Ruegge Damen 1983 Ladiestriteam 32,68 32:08 0:42
3  Lara Krdhemann Damen 1999 VC Meilen 32,47 32:20 0:54
4 Michelle Krebs Damen 1994 Dinamic Coaching 32,32 32:29 1:03
5 Carole Perrot Damen 1979 VC Tramelan 32,21 32:36 1:10
6  Jasmin Liechti Damen 2002 RV Ersigen 32,01 32:48 1:22
7  Crystel Matthey Damen 1985 32,00 32:49 1:23
8  Sariitta Pihlajaviita-Gugel Damen 1969 VC Peloton/Interbroc 31,33 33:31 2:05
9  Céline Michel Damen 1989 Hobby 30,73 34:10 2:44
10 Aglaia Forrer Damen 1996 Velo67 Racing Team 30,49 34:26 3:00
11 Jaquet Prisca Damen 2003 Team Velo Galerie Kerzers 30,16 34:49 3:23

12 Jacqueline Uebelhart Damen 1975 VMC Aarwangen-WERU-rukop.ch 29,82 35:13 3:47

13 Ramona Schéar Damen 1999 Tri Team Emmental 29,63 35:26 4:00
14 Lea Hofer Damen 1997 RV Ersigen / Kraftwerk Rockthisbike 29,01 36:12  4:46
15  Julie Buri Damen 2005 KRV Hindelbank 28,64 36:40 5:14
16 Leonie Buri Damen 2003 OLV Hindelbank 28,28 37:08 5:42
17 Rebeka Radanovits Damen 1996 28,06 37:25 5:59
18 Corinne Overney Damen 1983 O2 Mountainbike 27,57 38:.05 6:39
19 Ainura Gut Damen 2006 26,20 40:05 8:39
20 Carmen Kichle Damen 1972 Ladies Tri Team 25,88 40:34 9:08
21 Selina Vonmoos Damen 2006 VC Sursee 25,66 40:55 9:29
22 Sophie Bantquin Damen 1980 US THIERVILLE 25,62 40:59 9:33
23 Nina Steck Damen 2006 Vc Kerzers / Team Velogalerie 25,37 41:23 957

24 Alice Binggeli Damen 2008 VC Orbe 2517 4143 10:17



BOE Einzelzeitfahren Krauchthal, 2. Mai 2021

Strecke: Lindental - Krauchthal - Lauterbach, 17,5 Km

Rangliste Kategorie: u19

Rang Name Kat. Jahr Club/ Team Km/h Zeit zuriick
1 Tim Rey u19 2004 VMC Aarwangen/ Humard Velo Passion 37,77 27:48 0:00
2  Matisse Vouilloz u19 2004 VC Excelsior 37,41 28:04 0:16
3 Joél Tinner u19 2004 RC Olympia Biel / Team Humard 36,78 28:33 0:45
4 Emanuel Withrich u19 2003 RC Olympia Biel 36,56 28:43 0:55
5 Noah Obrist u19 2004 RMV Cham-Hagendorn 35,88 29:16 1:28
6  Micha Pliuss u19 2004 VMC Aarwangen/ Team Humard 35,45 29:37 1:49
7  Armin Thalmann u19 2004 VC Sursee - Creabeton 35,27 29:46 1:58
8 Nicola Schleuniger u19 2003 RC Granichen 34,98 30:01 2:13
9  Jonas Miller u19 2004 VC Sursee-Creabeton 34,26 30:39 2:51
10 Colin Ray Kropf u19 2003 VC Oberhofen/ GS Schaller 32,92 31:54 4:06
11 Nils Sporri u19 2003 RRC-Thun 31,36 33:29 5:41

12 Tim Steck u19 2003 Velo Club Kerzers/ Team Velogalerie 30,13 34:51 7:03



BOE Einzelzeitfahren Krauchthal, 2. Mai 2021

Strecke: Lindental - Krauchthal - Lauterbach, 17,5 Km

Rangliste Kategorie: u17

Rang Name Kat. Jahr Club/ Team Km/h Zeit zuriick
1 Alexandre Binggeli u17 2005 VC Orbe/ Team Velo Galerie Kerzers 34,79 30:11  0:00

2 Jules Bantquin u17 2006 US THIERVILLE 32,08 32:44 2:33



BOE Einzelzeitfahren Krauchthal, 2. Mai 2021

Strecke: Lindental - Krauchthal - Lauterbach, 17,5 Km

Rangliste Kategorie: Hobby A

Rang Name Kat. Jahr Club/ Team Km/h Zeit zuriick
1 Patrick Cometta Hobby A 1996 37,37 28:06 0:00
2 Michael Pfanner Hobby A 1987 MY sport Trophy Bike 37,15 28:16 0:10
3 Tobias Kilchenmann Hobby A 2000 MySport Trophy Bike 37,02 28:22 0:16
4 Silvio Hug Hobby A 1994 CU WindowMaster by Wyss Training 36,82 28:31 0:25

5 Patrick Fankhauser Hobby A 1984 CU WindowMaster by Wyss Training 36,82 28:31 0:25

6  Cédric Lehmann Hobby A 1995 SCOTT Running / STB Leichtathletik 35,84 29:18 1:12
7  Jonas Mosimann Hobby A 1992 Aemme Fit/ Scott Walte Bikes 35,53 29:33 1:27
8  Patrick Fuhrer Hobby A 1983 CU WindowMaster by Wyss Training 35,39 29:40 1:34
9  Daniel Lauber Hobby A 1985 RRC Diessenhofen/ Tristar Schaffhausen 35,29 29:45 1:39
10 Stefan Graf Hobby A 1990 Pierre Manz 35,08 29:56 1:50
11 Nicolas Boschung Hobby A 1986 Hadorn Velo Wattenwil 35,08 29:56 1:50
12 Kjetil Langauer Hobby A 1998 Switzerland Cycling Unit 34,39 30:32 2:26
13 Stijn Pielage Hobby A 1989 34,35 30:34 2:28
14 Claude Abderhalden  Hobby A 1982 Tempo-Sport|BE THE CHANGE 34,30 30:37 2:31
15  Dimitri Spindler Hobby A 1988 GS Schaller 34,18 30:43 2:37
16  Tim LUthi Hobby A 1999 Team Deltapark 33,56 31:17 3:11
17 Matthias Weitz Hobby A 1989 3 Bike Team 32,90 31:55 3:49
18 Jan Cometta Hobby A 1992 32,88 31:56 3:50
19 Reto Beeler Hobby A 1987 GS Schaller 32,73 32:05 3:59
20 Daniel Winkelmann Hobby A 1987 RRC Thun 32,54 32:16 4:10
21 Joel Struchen Hobby A 1992 VC Pfaffnau-Roggliswil 32,37 32:26 4:20
22 Szymon Modelski Hobby A 1983 32,36 32:27 4:21
23 Remo Streule Hobby A 1991 Powerlab Rebels 32,26 32:33 4:27
24  Christian Bracher Hobby A 1984 CMBTrust 32,06 32:45 4:39
25 Robin Pietschmann Hobby A 1990 31,64 33:11 5:05
26 Martin Zircher Hobby A 1982 Kein Club/ Team 31,50 33:20 5:14
27 Michele Brihlmann Hobby A 1995 30,32 34:38 6:32
28 Stefan Sommer Hobby A 1983 SV Sumiswald 30,24 34:43 6:37
29 Elias Wermuth Hobby A 1997 LA Riegsauschachen 30,170 34:53 6:47

30 JanRumo Hobby A 2001 Thémus 28,99 36:13 8:07



BOE Einzelzeitfahren Krauchthal, 2. Mai 2021

Strecke: Lindental - Krauchthal - Lauterbach, 17,5 Km

Rangliste Kategorie: Hobby B

Rang Name Kat. Jahr Club/ Team Km/h Zeit zuriick
1 Matthias Aeschbacher HobbyB 1979 RV Ersigen 34,90 30:05 0:00
2 Oliver Zeller HobbyB 1973 Tempo-Sport- BE THE CHANGE 34,56 30:23 0:18
3  Andreas Krédhemann HobbyB 1976 34,46 30:28 0:23
4  Roland Mdller HobbyB 1975 VMC Schupfart Pamo-Hasler-Winter 34,20 30:42 0:37
5 Ronnie Bettler HobbyB 1979 CU WindowMaster by Wyss Training 34,11 30:47 0:42
6 Ivo Dangeli Hobby B 1973 RC Steffisburg/Bikecenter.ch 33,67 3111 1:06
7  Lachlan Campbell HobbyB 1972 Basel Pharma 33,55 31:18 1:13
8  Peter Kropf HobbyB 1973 VC Barau 32,92 31:54 1:49
9  Matthias Steiner HobbyB 1978 Switzerland Cycling Unit 32,49 32:19 2:14
10 Thomas Gut HobbyB 1972 RSC Aaretal Mlnsingen 32,47 32:20 2:15
11 Stefan Roth HobbyB 1972 Thémus Factory/Cycling Unit 32,37 32:26 2:21
12 Remo Heutschi HobbyB 1975 DT Swiss 31,98 32:50 2:45
13 René Leuenberger HobbyB 1976 CC Bern/ Team Interbroc.ch 30,14 34:50 4:45

14 Robert Michler HobbyB 1974 28,07 37:24 719



BOE Einzelzeitfahren Krauchthal, 2. Mai 2021

Strecke: Lindental - Krauchthal - Lauterbach, 17,5 Km

Rangliste Kategorie: Hobby C

Rang Name Kat. Jahr Club/ Team Km/h Zeit zuriick
1 Lorenz Ryffel Hobby C 1962 Thémus 33,87 31:00 0:00
2 Nick Adamus Hobby C 1964 CU WindowMaster by Wyss Training 33,65 31:12 0:12
3 Paul Carr Hobby C 1967 VC Jona 32,93 31:53 0:53
4 Markus Huber Hobby C 1963 triTeam Emmental 32,56 32:15 1:15
5 Thomas Schild Hobby C 1967 VC Oberhofen/Interbroc 32,51 32:18 1:18
6 Felix Widmer Hobby C 1957 RV Ehrendingen 32,26 32:33 1:33
7  Fernando Holzinger Hobby C 1964 RMV Cham Hagendorn 32,09 32:43 1:43
8 Lars Langauer Hobby C 1967 CU WindowMaster by Wyss Training 31,95 32:52  1:52
9  Matthias Kiing Hobby C 1970 Disco Cycle - COLNGO Team Schweiz 31,61 33:13 2:13
10 Manfred Thumann Hobby C 1954 RV Ehrendingen 30,90 33:59 2:59
11 Andreas Winkler Hobby C 1965 VMC Aarwangen-WERU-rukop.ch 30,46 34:28 3:28
12  Marcel Boss Hobby C 1966 VC Meiringen-Brienz 30,26 34:42 3:42
13 Daniel Rubin Hobby C 1969 Switzerland Cycling Unit 30,20 34:46 3:46
14 Bruno Mdiller Hobby C 1970 RRC Thun/ Cycling Watts 30,07 34:55 3:55

15 Daniel Wyss Hobby C 1970 Plusport/ Tripl3 25,84 40:38 9:38



